

HumanCharger.com ApS

CVR-number 43 59 04 56

Annual Report 2022/23

Financial year: 13.10.2022 – 30.06.2023

Approved at the annual general meeting of shareholders on 20. December 2023

Chairman

Contents

Company Information	1
Management's Review	2
Managements' Statement on the Annual Report	3
The independent practitioner's report	4
Accounting Policies	6
Income Statement	9
Balance Sheet	10
Equity Statement	12
Notes to the annual report	13

Company Information

The Company	HumanCharger.com ApS Fiskerbakken 5 3250 Gilleleje
Executive Board	Rolf Nolsøe Bau
Board of Supervisors	Michael Johan von der Recke Rolf Nolsøe Bau Thomas Peter Törnell
Auditors	Aaen & Co Statsautoriserede revisorer P/S
Financial year	1 July - 30 June

Management's Review

The Company's business review

The Company's principal activities have been sales and development of Human Charger wireless light therapy headsets

Significant changes in the company's activities and financial affairs

This is the company's first financial year. The result is as expected.

Profit and loss account 13. October - 30. June

Note	2022/23
Gross profit	12.274
Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment	20.177
Other operating expenses	94.890
Profit (loss) from ordinary operating activities	-102.793
3 Financial income	1.126
Profit (loss) from ordinary activities before tax	-101.667
4 Tax expense on ordinary activities	-22.370
Profit (loss)	-79.297
Proposed distribution of results:	
Proposed dividend	0
Retained earnings	-79.297
Profit for the year distributed	-79.297

Balance 30. June

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2023</u>
5 Acquired other similar rights	383.361
Intangible assets	383.361
Deposits, investments	10.000
Investments	10.000
Non-current assets	393.361
Manufactured goods and goods for resale	133.836
Inventories	133.836
Trade receivables	42.061
Deferred tax assets	22.370
Other receivables	33.067
Receivables	97.498
Cash and cash equivalents	125.831
Current assets	357.165
Total assets	750.526

Balance 30. June

Passiver

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Share capital	42.000
Retained earnings	-79.297
Proposed dividend	0
Equity	<u>-37.297</u>
Trade payables	56.802
Payables to shareholders and management	706.121
Other payables	24.900
Short-term debt	<u>787.823</u>
Total liabilities	<u>787.823</u>
Total equity and liabilities	<u>750.526</u>

1 Disclosure of uncertainties relating to going concern

6 Collaterals

7 Contingent liabilities

Equity Statement

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Proposed dividend</u>	<u>Total</u>
Equity 13. October 2022	42.000	0	0	42.000
Dividends paid	0	0	0	0
Profit of the year	0	-79.297	0	-79.297
Equity 30. June 2023	42.000	-79.297	0	-37.297

Noter til årsregnskabet

2022/23

1 Disclosure of uncertainties relating to going concern

The Company has lost its share capital. Management expects that equity may be re-established through company-generated earnings within a few years.

The Company's shareholders have acknowledged their intention to support the Company, and Management has therefore presented the annual report on a going concern basis.

2 Average number of employees

Number of employees	0
---------------------	---

The Company had no other employees than the Executive Board in the financial year.

3 Financial income

Other financial income	1.126
	1.126

4 Tax expense on ordinary activities

Tax on the taxable income for the period	0
Increase/decrease in provision for deferred tax	-22.370
	-22.370

Noter til årsregnskabet

2022/23

5 Acquired other similar rights

Cost at 13. October	0
Additions in the year	403.538
Desposals in the year	0
Anskaffelsessum 30. June	<u>403.538</u>
Impairment losses and depreciation at 13. October	0
Amortisation/depreciation in the year	20.177
Impairment losses and depreciation at 30. June	<u>20.177</u>
Carrying amount at 30. June	<u>383.361</u>

6 Collaterals

No assets were pledged as collaterals or otherwise charged at the balance sheet date.

7 Contingent liabilities

The company has no contingent liabilities.